



Prezydent  
Miasta  
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 510  
fax: 94 35 23 769  
e-mail: prezydent@post.pl  
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 22.02.2017

INF.1431.2.2017.K

OR. 1431. 9. 2017. 11

Szulc-Efekt sp. z o.o.

**Dotyczy: udostępnienia informacji publicznej.**

W związku z Pańskim wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do Urzędu, Gmina Miasto Kołobrzeg udziela odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku.

§1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP w związku z art. 6 ust. 1 pkt. lit. c Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2015.2058 z dnia 2015.12.07) - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie czy Urząd (Gmina) ustanowiła i eksploatuje - System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji - scilicet - w rozumieniu dyspozycji §20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2012.526) ?

**Odpowiedź: Tak w Urzędzie Miasta został ustanowiony i jest eksploatowany System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.**

§2) Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca - w trybie wyżej powołanych przepisów - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - czy Urząd (Gmina) opracował wzmiankowany System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji na podstawie Polskiej Normy PN-ISO/IEC 27001 - stosownie do wymogów §20 ust. 3 cytowanego powyżej Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, (...) ?

**Odpowiedź: W Urzędzie Miasta System Zarządzania Bezpieczeństwem został opracowany wykorzystując zasady i procedury normy PN-ISO/IEC 27001.**

§3) W trybie wyżej powołanych przepisów - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - kiedy ostatni raz wykonano w Jednostce Samorządu Terytorialnego -

okresowy audyt wewnętrzny w zakresie bezpieczeństwa informacji, w rozumieniu §20 ust. 2 pkt. 14 ww. Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności (...) ?

**Odpowiedź:** W Urzędzie Miasta System ostatni audyt wewnętrzny był przeprowadzony w 2016 roku.

Z poważaniem:

z up. PREZYDENTA MIASTA

*Ewa Pelechata*  
SEKRETARZ MIASTA

"Dokument nie zawiera treści, których nieuprawnione ujawnienie może mieć szkodliwy wpływ na wykonywanie zadań przez Urząd Miasta Kołobrzeg lub jego jednostki organizacyjne".

PEŁNOMOCNIK  
d/s OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

*Marek Hübner*

05. KWI. 2017

Dokument nie zawiera treści niezgodnych z Ustawą o ochronie danych osobowych

KIEROWNIK  
BIURA INFORMATYKI

*Robert Puc*

Opracował: Biuro Informatyki, Robert Puc – Kierownik Biura Informatyki, tel.: 943551596,  
email: informatyk@um.kolobrzeg.pl